
■ 3 5  ~/ i

sprá • •<**
JIHLAVA, Kosovaká ISA 

01
D O D A T E K  č. 1

Ke Smlouvě o poskytování služeb č. 12PT-001995 ze dne 18.04.2019 
číslo smlouvy zhotovitele: 1917

Název akce: 1/37 Ostrov nad Oslavou -  Křižanov DSP, VD-ZDS, AD

Na základě požadavků starosty městyse Křižanov bylo na výrobním výboru konaném dne 
18.07.2019 projednáno a rozhodnuto o rozšíření rozsahu prací (rozšíření silnice 1/37 vpravo a 
zatrubnění stávajícího příkopu v délce cca 60 metrů s prodloužením propustku), a proto 
sjednávají níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
zastoupeným
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen objednatel)

a

TRANSCONSULT s.r.o., Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové 
zastoupeným
IČ: 47455292 DIČ: CZ47455292
(dále jen dodavatel)

Tento dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb.

1.

Tento dodatek se váže ke všem ustanovením či ujednáním shora označené Smlouvy o 
poskytování služeb. Jako takový bude oběma stranami podepsán, přijímán a vykládán.

II.

Shora označené strany uzavřely mezi sebou dne 18.04.2019 Smlouvu o poskytování služeb.

III.

Původní cena: 1 046 000,00 Kč bez DPH 
219 660,00 Kč DPH 

1 265 660,00 Kč včetně DPH

Dodatek č. 1: 54 000,00 Kč bez DPD 
11 340,00 Kč DPH 
65 340,00 Kč včetně DPH

1



Cena celkem dle dodatku č. 1: 1 100 000,00 Kč bez DPH 
231 000,00 Kč DPH 

1 331 000,00 Kč včetně DPH

IV.

Ostatní ustanovení se nemění. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají 
stejnou platnost, a z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou.

Příloha: Specifikace ceny

2



1/37 Ostrov nad Oslavou - Křižanov

Dokumentace DSP, VD-ZDS

Specifikace prací s kalkulací ceny

A. Navrhovatel: TRANSCONSULT s.r.o.
Nerudova 37
500 02 Hradec Králové
IČO: 47455292 DIČ: CZ47455292

B. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je doplnění dokumentace s ohledem na zvětšený rozsah území akce „1/37 Ostrov 
nad Oslavou - Křižanov“ v plnění vč. souvisících činností.



Řsa:it - >• a dálnic ČR
správa uíhteva 

JIHLAVA, Kosovská 10a 
01


